Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДА СТРУНИНО
   АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 от   26.04.2024	                                                                                          № 33

О создании рабочей группы
по рассмотрению  вопроса о
создании МБУ на территории
г. Струнино Александровского
района Владимирской области

Рассмотрев предложение Главы города Струнино, о создании рабочей группы, для рассмотрения вопроса о создании МБУ на территории города Струнино Александровского района Владимирской области, Совет народных депутатов города Струнино

РЕШИЛ:

1. Создать рабочую группу, для рассмотрения вопроса о создании МБУ на территории города Струнино Александровского района Владимирской области. В состав рабочей группы включить :
- Глава города Струнино Сергиенко Д.С.;
- Глава местной администрации Жугинский А.О.;
- депутат СНД Сергеева С.В. ;
- депутат СНД Буянков О.В.;
- депутат СНД Скрябина З.В.;
- депутат СНД Разовский А.Б.;
- Зам. Главы местной администрации Мишанина А.В.;
- директор МУУЖН Кудряшова Т.В.;
- зав. ОУМИ Осотова С.В.;
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города                                                                                   Д.С.Сергиенко